
AMBITO XIII "CITTA' DI MESSINA"

ELENCO PARTECIPANTI CORSI FORMAZIONE DOCENTI INCLUSIONE 21_22

CORSO PRIMARIA 7                                                    PUNTO DI EROGAZIONE: I.C. N. 19 "EVEMERO DA MESSINA" MESSINA

N. SCUOLA DI SERVIZIO COGNOME NOME Email

1 I.C. " VILLA LINA -  RITIRO" (MEIC871006) Bramanti Elizabeth Elizabeth.Bramanti@posta.istruzione.it

2 I.C. " VILLA LINA -  RITIRO" (MEIC871006) Cannistraci Giovanna giovannacannistraci@gmail.com

3 I.C. " VILLA LINA -  RITIRO" (MEIC871006) Gugliandolo Clarissa clary65gugli@gmail.com

4 I.C. "VITTORINI" (MEIC82001) De Mento Antonella antonellademento@gmail.com

5 I.C. "VITTORINI" (MEIC82001) Iarrera Samuela Piera Maria Samuela.iarrera9@gmail.com 

6 I.C. "VITTORINI" (MEIC82001) Mollisi Angela Angela.mollisi@libero.it

7 I.C. "VITTORINI" (MEIC82001) Pellicanò Maria laura mlaurapellicano@hotmail.it 

8 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) Accetta Accetta caterina1181@virgilio.it

9 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) Guglielmo Maria maria_guglielmo@yahoo.it

10 I.C. BOER - VERONA TRENTO (MEIC893003) Speranza Giuseppa giusyhope@gmail.com

11 I.C. N. 14 "S.FRANCESCO DI PAOLA" (MEIC86500V) Giordano Antonella anto.82@outlook.it

12 I.C. N. 14 "S.FRANCESCO DI PAOLA" (MEIC86500V) Valenti Rosa rosa.valenti@gmail.com

13 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Arena Francesca francyarena62@libero.it

14 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Arena Maria maria.arena@evemeroscuole.it

15 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Ariosto Carmela carmela.ariosto@evemeroscuole.it

16 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Buce' Tiziana tizianabuce@gmail.com 

17 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Ceraolo Angela angela.ceraolo@evemeroscuole.it

18 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Cicciò Maria maria.ciccio@evemeroscuole.it

19 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Corica Nunzio nunzio.corica@evemeroscuole.it

20 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Faciano Silvana silvanafaciano@libero.it

21 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Fragomeni Emilia emilia.fragomeni@yahoo.it

22 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Galletta Angela angela.galletta@evemeroscuole.it

23 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Gatto Patrizia patrizia.gatto@evemeroscuole.it

24 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) La Spada Tiziana TIZIANA.LASPADA@EVEMEROSCUOLE.IT

25 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Minniti Katia katia.minniti@evemeroscuole.it

26 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Orlando Letteria letteria.orlando@evemeroscuole.it

27 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Papalia Carmen carmen.papalia79@gmail.com

28 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Patti Annamaria pattiannamaria89@gmail.com

29 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Pellegrino Costanza costanza.pellegrino@evemeroscuole.it

30 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Recupero Anna annarecupero2017@gmail.com

31 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Scaffidi Giuseppina giuseppina.scaffidi@evemeroscuole.it

32 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Scimone Giuseppina Giuseppina.scimone@evemeroscuole.it

33 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Scolaro Letizia letizia.scolaro@evemeroscuole.it

34 I.C. N.19  "EVEMERO DA MESSINA" (MEIC872002) Torre Alessandra alessandra.torre@evemeroscuole.it


